
PŘEHLED USNESENÍ 
89. schůze Rady města  

konané dne 8.10.2018 

 

1522/89/RM/2018 Zahájení a schválení programu 89. schůze Rady města Uh. Hradiště  

I. Rada města schvaluje 
program 89. schůze rady města. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1523/89/RM/2018 Zpráva o činnosti zřízených, založených a spolupracujících organizací  
 
I. Rada města bere na vědomí 

1. Dosažené výsledky hospodaření s majetkem města u správců za I. pololetí 2018. 

2. Dosažené výsledky hospodaření zřízených příspěvkových organizací v I. pololetí 2018. 

3. Dosažené výsledky hospodaření obchodních společností s významným podílem města a obecně 
prospěšných společností za rok 2017. 
 

II. Rada města schvaluje 

1. Výplatu odměny ředitelům/ředitelce příspěvkových organizací v oblasti kultury, sociálních věcí 
a sportu: 

1. Klub kultury Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1198, 
IČ 000 92 100, 

2. Městská kina Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, nám. Míru 951, 
IČ 008 36 265, 

3. Slovácké divadlo Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Tyršovo náměstí 
480, IČ 000 94 846, 

4. Knihovna Bedřicha Beneše Buchlovana, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 
Velehradská třída 714, IČ 000 92 118, 

5. Senior centrum UH, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Kollárova 1243, IČ 708 19 173, 
6. Sportoviště města Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Stonky 860, 

IČ 712 34 187, 
7. Aquapark Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Sportovní 1214, 

IČ 720 63 904, 

za I. pololetí 2018, dle předloženého návrhu. 
 

2. Výplatu odměny ředitelům/ředitelkám příspěvkových organizací v oblasti škol a školských zařízení: 

1. Mateřská škola, Uherské Hradiště, Svatováclavská 943, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 
Svatováclavská 943, IČ 709 93 360, 

2. Základní škola UNESCO, Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, p.o., se sídlem 
Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, IČ 704 36 070, 

3. Základní škola, Uherské Hradiště, Za Alejí 1072, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 
Za Alejí 1072, IČ 704 36 177, 

4. Základní škola, Uherské Hradiště, Sportovní 777, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 
Sportovní 777, IČ 704 35 651, 

5. Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště, Větrná 1063, p.o., se sídlem 
Uherské Hradiště, Větrná 1063, IČ 704 36 169, 

6. Základní škola T. G. Masaryka, Uherské Hradiště-Mařatice, 1. máje 55, p.o., se sídlem 
Uherské Hradiště- Mařatice, 1. máje 55, IČ 709 93 343, 

7. Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště-Jarošov, Pivovarská 200, p.o., 



se sídlem Uherské Hradiště-Jarošov, Pivovarská 200, IČ 709 93 327, 
8. Dům dětí a mládeže, Uherské Hradiště, Purkyňova 494, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 

Purkyňova 494, IČ 750 89 602, 

za I. pololetí 2018 dle předloženého návrhu. 
 

3. Změnu platu ředitelkám příspěvkových organizací: 

1. Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště, Větrná 1063, p.o., se sídlem 
Uherské Hradiště, Větrná 1063, IČ 70436169, 

2. Základní škola T. G. Masaryka, Uherské Hradiště-Mařatice, 1. máje 55, p.o., se sídlem 
Uherské Hradiště- Mařatice, 1. máje 55, IČ: 70993343, 

s účinností od 1. 1. 2019, dle předloženého návrhu. 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1524/89/RM/2018 Valná hromada EDUHA, s.r.o. - ekonomické záležitosti zakladatele  
 
I. Rada města v působnosti valné hromady společnosti EDUHA, s.r.o. bere na vědomí 

1. Hospodaření společnosti EDUHA, s.r.o., se sídlem Studentské náměstí 1535, Mařatice, 
686 01 Uherské Hradiště, IČ: 27680657, za období leden až červenec 2018, dle přílohy důvodové 
zprávy. 

2. Výhled hospodaření společnosti EDUHA, s.r.o., se sídlem Studentské náměstí 1535, Mařatice, 
686 01 Uherské Hradiště, IČ: 27680657, do roku 2024, dle přílohy důvodové zprávy. 
 

II. Rada města v působnosti valné hromady společnosti EDUHA, s.r.o. schvaluje 
rozpočet společnosti EDUHA, s.r.o., se sídlem Studentské náměstí 1535, Mařatice, 
686 01 Uherské Hradiště, IČ: 27680657, pro rok 2019, dle přílohy důvodové zprávy. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1525/89/RM/2018 Individuální dotace z rozpočtu města Uherské Hradiště  
 
I. Rada města schvaluje 
spolku FC VINAŘI ČESKÉ REPUBLIKY, z.s., se sídlem č. p. 211, 671 72 Suchohrdly u Miroslavi, 
IČ 063 64 853, poskytnutí  neinvestiční dotace ve výši  25 000 Kč, účelově určené na realizaci 
projektu "VINO EURO 2018/Fotbalové Mistrovství Evropy vinařů 2018", a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o jejím poskytnutí. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1526/89/RM/2018 Pravidla pro zadávání veřejných zakázek 
  
I. Rada města vydává 
Pravidla pro zadávání veřejných zakázek, účinná od 9. října 2018. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1527/89/RM/2018 Veřejná zakázka malého rozsahu SRC UH - ZNALECKÝ POSUDEK 
  
I. Rada města schvaluje 

1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na služby pod názvem  "SRC UH - ZNALECKÝ 
POSUDEK", provedené podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
a pro jmenování a činnost komisí při zadávání veřejných zakázek dle zákona. 



Vybraný účastník: ZNALCI A ODHADCI - znalecký ústav, spol. s r.o., 
IČO:25577298, Foltýnova 1027/16, 635 00 Brno, s nabídkovou cenou 648 300 Kč 
bez DPH, 784 443 Kč s DPH. 

2. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem ZNALCI A ODHADCI - znalecký ústav, 
spol. s r.o., IČO:25577298, v souladu s výzvou k podání nabídky. 
 

II. Rada města svěřuje 
starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené 
s vybraným dodavatelem dle bodu I. 2. tohoto usnesení, sjednaných v souladu se smlouvou o dílo. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1528/89/RM/2018 Rekonstrukce domu č. p. 395, Svatojiřské nábřeží v Uherském Hradišti 
  
I. Rada města schvaluje 

1. Vyloučení účastníků zadávacího řízení na stavební práce, "Rekonstrukce domu č. p. 395, 
Svatojiřské nábřeží v Uherském Hradišti", provedeného podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění, zjednodušené podlimitní řízení: 

 STAVBY VANTO, s.r.o., IČO: 28269314, Panská 25, 686 04 Kunovice, 
neboť nedoručil zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny, 

 ZESS a.s., IČO: 15547906, Boršice 89, 687 09 Boršice, neboť nedoručil objasnění 
nabídky. 

2. Výsledek zadávacího řízení na stavební práce "Rekonstrukce domu č. p. 395, Svatojiřské nábřeží 
v Uherském Hradišti", provedeného podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění, zjednodušené podlimitní řízení. 
Vybraný účastník: ZEVOS stavby s.r.o., IČO: 27699846, Nádražní 25, 686 01 Uherské Hradiště 
s nabídkovou cenou 15 349 966 Kč bez DPH, 17 674 316 Kč s DPH. 

3. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem  ZEVOS stavby s.r.o., IČO: 27699846 v souladu 
se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a v souladu 
s návrhem smlouvy o dílo ze zadávací dokumentace. 
 

II. Rada města svěřuje 
starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené 
s vybraným dodavatelem dle bodu I. 3. tohoto usnesení sjednaných v souladu se zákonem 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1529/89/RM/2018 Dohoda o pořízení fotografií a videozáznamu stavby a jejich použití pro reklamní 
účely - Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště  
 
I. Rada města schvaluje 
uzavření Dohody o pořízení fotografií a videozáznamu stavby "Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště" 
a jejich použití pro reklamní účely mezi městem Uherské Hradiště, se sídlem Masarykovo nám. 19, 
686 01 Uherské Hradiště, IČ: 00291471, DIČ: CZ00291471 a zhotovitelem stavby obchodní 
společností VW WACHAL a.s., se sídlem Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž, IČ: 25567225, dle přílohy. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1530/89/RM/2018 Vyhodnocení záměrů města I.  
 
I. Rada města schvaluje 
návrh na oddělené hlasování o bodu č. II. 1. - II. 4. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  



 

1531/89/RM/2018 Vyhodnocení záměrů města I.  
 
I. Rada města schvaluje 

1. výpůjčku a následné uzavření smlouvy o výpůjčce na část pozemku p. č. 3061/4 o výměře 
12,5 m2 v k.ú. Mařatice, panu P░░░ O░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , na dobu 
určitou 10 let ode dne podpisu smlouvy o výpůjčce, za účelem vybudování parkovacího stání 
pro 1 osobní automobil a současně uděluje souhlas s navrhovaným stavebním záměrem realizace 
parkovacího stání na části pozemku p. č. 3061/4 v k.ú. Mařatice 

2. výpůjčku a následné uzavření smlouvy o výpůjčce na část pozemku p. č. 3061/4 o výměře 12,5 m2 
v k.ú. Mařatice, panu R░░░░ W░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , na dobu 
určitou 10 let ode dne podpisu smlouvy o výpůjčce, za účelem vybudování parkovacího stání 
pro 1 osobní automobil a současně uděluje souhlas s navrhovaným stavebním záměrem realizace 
parkovacího stání na části pozemku p. č. 3061/4 v k.ú. Mařatice 

3. výpůjčku a následné uzavření smlouvy o výpůjčce na část pozemku p. č. 3061/4 o výměře 14 m2 
v k.ú. Mařatice, panu V░░░░ O░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , na dobu 
určitou 10 let ode dne podpisu smlouvy o výpůjčce, za účelem vybudování parkovacího stání 
pro 1 osobní automobil a současně uděluje souhlas s navrhovaným stavebním záměrem realizace 
parkovacího stání na části pozemku p. č. 3061/4 v k.ú. Mařatice 

4. výpůjčku a následné uzavření smlouvy o výpůjčce na část pozemku p. č. 3061/4 o výměře 14 m2 
v k.ú. Mařatice, panu R░░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , na dobu 
určitou 10 let ode dne podpisu smlouvy o výpůjčce, za účelem vybudování parkovacího stání 
pro 1 osobní automobil a současně uděluje souhlas s navrhovaným stavebním záměrem realizace 
parkovacího stání na části pozemku p. č. 3061/4 v k.ú. Mařatice 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1532/89/RM/2018 Vyhodnocení záměrů města I.  
 
I. Rada města schvaluje 

1. pronájem a následné uzavření smlouvy na část pozemku p. č. 600/1 o výměře 983 m2 v k.ú. 
Uherské Hradiště, Společenství vlastníků domu č. p. 1012, Zahradní, Uherské Hradiště, Zahradní 
1012, 686 06 Uherské Hradiště, IČ 032 11 886, s výší nájmu 1 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou 
s tříměsíční výpovědní dobou, za účelem údržby okolí bytového domu, stane-li se nájemce 
v průběhu platnosti nájemní smlouvy plátcem DPH, je povinen oznámit tuto skutečnost do 30 dnů 
pronajímateli, čímž se nájem automaticky zvýší o aktuální sazbu DPH 

2. výpůjčku a následné uzavření smlouvy o výpůjčce na prostor č. 3.07 o výměře 25,73 m2, umístěný 
ve III. NP budovy č. p. 33, Protzkarova, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 46 
v k.ú. Uherské Hradiště, spolku Sdružení obrany spotřebitelů Moravy a Slezska, z.s., Přemyslovců 
832/50, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory, IČ 228 31 738, na dobu určitou 10 let ode dne podpisu 
smlouvy o výpůjčce, za účelem provozu bezplatné spotřebitelské poradny 

3. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu včetně 
udělení souhlasu s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení 
práva odpovídajícího věcnému břemenu spočívajícího v právu zřízení, provozování, opravování 
a udržování zařízení distribuční soustavy - umístění kabelového vedení NN v celkové délce 
cca 38 bm a 2 ks pilíře včetně uzemnění do-na části pozemků p. č. 34/1, p. č. 410/1 a p. č. 410/16, 
vše  v k.ú. Míkovice nad Olšavou, včetně práva zřídit, mít a udržovat na zatížené nemovité věci 
potřebné obslužné zařízení, jakož i právo provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem 
její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění, 
pro oprávněnou E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České 
Budějovice, IČ 280 85 400, zastoupena E.ON Česká republika, s.r.o., F. A. Gerstnera 2151/6, 
České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, IČ 257 33 591, za jednorázovou náhradu 
200 Kč/bm + aktuální sazba DPH a 1 000 Kč/m2 (pilíř) + aktuální sazba DPH, jako časově 
neomezené, které zaniká pouze v případech stanovených zákonem 
 

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 



1. budoucí bezúplatný převod a následné uzavření budoucí darovací smlouvy na část pozemku 
p. č. 295/2 o výměře cca 161 m2 v k.ú. Uherské Hradiště a stavbu zastávkového zálivu 
vybudovanou v rámci realizace akce "Uherské Hradiště, silnice I/55 - autobusová zastávka 
Smetanovy sady" na části pozemku p. č. 295/2 v k.ú. Uherské Hradiště, Ředitelství silnic a dálnic 
ČR, p. o., Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha - Nusle, IČ 659 93 390, Správě Zlín, Fügnerovo 
nábřeží 5476, 760 01 Zlín s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí a náklady na vypracování geometrického plánu uhradí město Uherské Hradiště, 
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1533/89/RM/2018 Záměry města I.  
 
I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 

1. převod části pozemku p. č. 241/44 o výměře cca 286 m2 v k.ú. Sady. 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 4, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1534/89/RM/2018 Záměr města na převod bytů  
 
I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 
převod bytů ve vlastnictví města Uherské Hradiště v bytovém domě č. p. 911, č. p. 912 a č. p. 913 
na ulici Průmyslová v Uherském Hradišti, který je součástí pozemku st. p. č. 1505/1 o výměře 562 m2, 
nacházející se v k.ú. Uherské Hradiště, zapsaný na LV 10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, 
Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, a to včetně podílů na společných částech domu a podílů 
na pozemku st. p. č. 1505/1. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1535/89/RM/2018 Veřejná zakázka malého rozsahu Průzkum dopravního chování obyvatelstva měst 
Uherské Hradiště, Staré Město a Kunovice 
  
I. Rada města schvaluje 

1. Vyloučení účastníka SC&C s.r.o., IČ 45280541, sídlo Americká 21, 120 00 Praha 2, z řízení 
na zadání veřejné zakázky malého rozsahu na služby "Průzkum dopravního chování obyvatelstva 
měst Uherské Hradiště, Staré Město a Kunovice", provedeného podle Pravidel pro zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu a pro jmenování a činnost komisí při zadávání veřejných 
zakázek dle zákona, neboť jeho nabídka nesplnila požadavky zadavatele uvedené ve výzvě 
k podání nabídky. 

2. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na služby "Průzkum dopravního chování obyvatelstva 
měst Uherské Hradiště, Staré Město a Kunovice", provedené podle Pravidel pro zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu a pro jmenování a činnost komisí při zadávání veřejných 
zakázek dle zákona. 
Vybraný účastník: STEM/MARK, a.s., IČ 61859591, sídlo Smrčkova 2485/4, 180 00 Praha 8, 
s nabídkovou cenou 758 500 Kč bez DPH, 917 785 Kč s DPH. 

3. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem STEM/MARK, a.s.,  IČ 61859591, dle přílohy. 

 
II. Rada města svěřuje 
starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené 
s vybraným dodavatelem dle bodu I. 3. tohoto usnesení. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1536/89/RM/2018 Veřejná zakázka malého rozsahu Plán udržitelné městské mobility 
Uherské Hradiště  
 
I. Rada města schvaluje 



1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na služby "Plán udržitelné městské mobility 
Uherské Hradiště" provedené podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
a pro jmenování a činnost komisí při zadávání veřejných zakázek dle zákona. 
Vybraný účastník: UDIMO spol. s r.o., IČ 44740069, Sokolská třída 8, 702 00 Ostrava 
s nabídkovou cenou 950 000 Kč bez DPH, 1 145 000 Kč s DPH. 

2. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem UDIMO spol. s r.o., IČ 44740069, dle přílohy. 
 

II. Rada města svěřuje 
starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené 
s vybraným dodavatelem dle bodu I. 2. tohoto usnesení. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1537/89/RM/2018 Strategie rozvoje a správy Metropolitní komunikační sítě města Uherské Hradiště 
  
I. Rada města schvaluje 
Strategii rozvoje a správy Metropolitní komunikační sítě města Uherské Hradiště dle předloženého 
návrhu. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1538/89/RM/2018 Veřejná vánoční sbírka pro PETRKLÍČ, o.p.s., Azylový dům pro ženy a matky 
s dětmi  
 
I. Rada města schvaluje 
konání veřejné sbírky za charitativním účelem pro PETRKLÍČ, o.p.s., Azylový dům pro ženy a matky 
s dětmi, Na Krajině 44, 686 01, Uherské Hradiště - Vésky, IČ 26928060, ve dnech 30. 11. 2018 -
 27. 12. 2018 formou pokladniček umístěných na území města Uherské Hradiště. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1539/89/RM/2018 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 002 - 2007 S na provádění pozáručního servisu 
  
I. Rada města schvaluje 
uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 002 -2007 S na provádění pozáručního servisu 
se společností SECURITY TECHNOLOGIES a.s., IČ 44015542, sídlem Komprdova 4333/20, 
615 00 Brno, který se týká změny rozsahu předmětu Smlouvy o dílo, konkrétně rozšíření o realizaci 
instalace přenosových zařízení "Signálu v tísni" do domácností uživatelů, dle přílohy. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1540/89/RM/2018 Podpora Střední uměleckoprůmyslové školy Uherské Hradiště v rámci žádosti 
o dotaci z Ministerstva kultury na výtvarný projekt a na vydání katalogu  
 
I. Rada města schvaluje 
podporu Střední uměleckoprůmyslové školy Uherské Hradiště při žádosti o dotaci z Ministerstva 
kultury na výtvarný projekt v ulicích města s názvem "Rechla, vlnou proti proudu a času" a na vydání 
katalogu školy k jejímu 80. výročí, dle předloženého návrhu. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 


